Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5796/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a instalação de mais bancos na Praça Augusto Toledo no Jd. São Francisco.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a instalação de mais bancos na Praça Augusto Toledo no Jd. São Francisco.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados por munícipes, usuários da referida Praça solicitando essa providencia, pois segundo eles os bancos existentes são insuficientes para atender a demanda de pessoas que frequentam o local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de Dezembro de 2016.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador -
1d22efd4-2922-4bb1-b87d-2bf039950d03.png
PROTOCOLO 10891/2016 - 09/12/2016 15:04

image1.jpeg

image10.jpeg